



Obecní úřad Černovice

Černovice 21, 345 62 Holýšov

Váš dopis č. j.
Ze dne 24.6.2021
Naše č. j. CRNV-447/2021
Spisová zn.
Počet listů 2

Vyřizuje
Telefon 379 493 132
E-mail ou.cernovice@seznam.cz

Datum: 29. června 2021

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Obecní úřad Černovice dne 24. 6. 2021 obdržel žádost o poskytnutí informací žadatelky paní [redacted] narozené [redacted] bytem [redacted]. Konkrétně byly vyžádány informace ve čtyřech bodech uvedených níže.

1. Doklady prokazující, kdo a kdy schválil výše uvedenou cestu v majetku obce.
2. Dokument vyznačující platná ochranná pásma vodních zdrojů naší obce (platné k 12. 5. 2021).
3. Dokumentaci, která se vztahuje k Polní cestě HPC 1.
4. Případné další dokumenty, které se k tomuto stavebnímu řízení vztahují.

Dále žadatelka požaduje zaslání poskytnutých informací zastupitelům obce Černovice. V tomto bodě nebude vyhověno, poskytnutí informací se vztahuje pouze k žadateli. Poskytnuté informace ale budou dle §5 odst. 3) zveřejněny na webových stránkách obce, a to v zákonné lhůtě 15 dní ode dne poskytnutí.

K bodům 1., 3. a 4. obecní úřad vydal samostatnou odpověď pod číslem jednacím CRNV-454/2021, která bude žadatelce doručena spolu s tímto dopisem.

K bodu 2. obecní úřad Černovice poskytuje následující informace:

Požadovaným dokumentem, který vyznačuje platné ochranné pásmo vodních zdrojů je územní plán obce Černovice, který tímto poskytujeme včetně příslušných příloh. Územní plán je také dostupný na webových stránkách obce v rubrice Územní plán. Územní plán nabyl účinnosti 27. 7. 2016.

S pozdravem



František Vavříčka
starosta obce

Datová schránka	IČO	DIČ	WWW
3g6brgc	00572322	CZ00572322	www.obec-cernovice.cz



Obecní úřad Černovice

Černovice 21, 345 62 Holýšov

Seznam příloh:

- Příloha 1 – Územní plán obce Černovice – textová část (1x PDF, 67 listů)
- Příloha 2 – Územní plán obce Černovice – hlavní výkres (1x PDF, 1 list)
- Příloha 3 – Územní plán obce Černovice – výkres VPS (veřejně prospěšná stavba), VPO (veřejně prospěšné opatření) a asanací (1x PDF, 1 list)
- Příloha 4 – Územní plán obce Černovice – výkres širších vztahů (1x PDF, 1 list)
- Příloha 5 – Územní plán obce Černovice – koordinační výkres (1x PDF, 1 list)
- Příloha 6 – Územní plán obce Černovice – výkres předpokládaných záborů PF (půdní fond) (1x PDF, 1 list)
- Příloha 7 – Územní plán obce Černovice – výkres základního členění (1x PDF, 1 list)

Datová schránka	IČO	DIČ	WWW
3g6brgc	00572322	CZ00572322	www.obec-cernovice.cz